
Atıksu Arıtma Kapasitesi 5.000 
Metreküpten 192.000 Metreküpe Çıktı

Kurulduğunda günlük atıksu arıtma ka-
pasitesi 5.000 metreküp olan TESKİ, yaptığı 
yatırımlar sayesinde 2017 yılı itibariyle gün-
lük 192.000 metreküp atıksu arıtabilir hale 
geldi. Her geçen gün atıksu arıtma tesislerine 
bir yenisini ekleyen TESKİ, Tekirdağ’ın çevre 
sorunlarını bir bir çözüyor.

TESKİ Hedefini Tutturdu
TESKİ, 2017 yılı atıksu arıtma hedefi 

olan 30 milyon metreküpü fazlasıyla aşarak, 
2017 yılında 35 milyon metreküp atıksuyu 

arıtarak standartlara uygun bir şekilde doğaya 
deşarj etti. Bu rakamın artmasındaki en bü-
yük etken, TESKİ tarafından Süleymanpaşa 
ilçesine yapılan Süleymanpaşa Batı İleri Biyo-
lojik Atıksu Arıtma Tesisi oldu. Süleymanpa-
şa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi günde 40.440 metreküpe ulaştı. 
Arıtma tesisi 2030 yılı nüfus öngörülerine 
göre projelendirildi. Ayrıca mevcut Çorlu Ye-
nice Atıksu Arıtma Tesisi ve Marmaraereğlisi 
Yeniçiftlik Atıksu Arıtma Tesislerinin reviz-
yonları yapılarak arıtma kapasiteleri 3 kat art-
tırıldı ve ileri biyolojik hale getirildi. 
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Vatanımızın bütünlü-
ğünü ve ülkemizin 
bekasını tehdit eden 

ve Suriye’nin Afrin kentini üs ha-
line getiren dış destekli terör olu-
şumuna karşı Türk Silahlı Kuv-
vetleri tarafından 20 Ocak 2018 
tarihinde Zeytindalı Harekâtı 
başlatılmıştır.

Zengin petrol kaynaklarına 
sahip Ortadoğu topraklarında 
uzun yıllardır emperyalist güç-
ler tarafından “Böl, parçala ve 
yönet” stratejisi ile savaşlar çı-
kartılmakta, halklar birbirine 
düşürülmekte ve terör örgütleri 
desteklenmektedir. 

Ülkemizde 35 yılı aşkın bir 
süredir devam eden bölücü terör 
de küresel güçlerin emperyalist 
politikalarının bir sonucudur. 
Milletimiz terör nedeniyle acı 
çekmiştir. Bununla beraber birlik 
ve beraberliğimizden asla ödün 
vermemiştir.

Son yıllarda güney sınırları-
mızda bulunan komşu ülkelerde 
emperyalist devletler tarafından 
terör örgütlerine, görülmemiş 
boyutlarda destek verildiğini, 
modern silahlarla donatıldığını 
ve bu örgütlerin hem merkezi 
devlet yönetimine hem de bir-

birlerine karşı savaştırıldığını acı 
bir şekilde gördük. Sınırlarımızın 
hemen ötesinde yaşanan iç savaş 
ortamı bölgemizde kaosa neden 
olmuştur. Ülkemiz doğrudan 
veya dolaylı olarak bu süreçten 
olumsuz yönde etkilenmektedir.

Kahraman Mehmetçiğimiz 
hızlı ve başarılı bir şekilde Afrin’e 
doğru ilerlemekte ve bölgeyi te-
röristlerden arındırmaktadır. Va-
tan sevgisiyle görev yapan kahra-
man evlatlarımızın şanlı ilerleyişi, 
dostlarımıza güven; düşmanları-
mıza ise korku vermektedir. En 
büyük dileğimiz sınırlarımızdaki 
terör yapılanmasına en kısa süre 
içerisinde son verilmesi ve ha-
rekâtın en az kayıpla tamamlan-
masıdır.

Kahraman Türk Ordusu’nun 
zaferlerine bir yenisinin daha ek-
lendiği Zeytindalı Harekâtı’nda 
vatan uğrunda canlarını feda eden 
şehitlerimize Allah’tan rahmet di-
liyor ve zor koşullarda mücadele 
eden muzaffer Mehmetçiğimizin 
sağ salim ailelerine kavuşmalarını 
temenni ediyorum.

Kadir ALBAYRAK
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı

Yüreklerimiz Mehmetçiklerimizle

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Sosyal belediyecilik ala-
nında önemli çalışma-
lar yapan Büyükşehir 

Belediyesi tarafından, 2017 
yılı Şubat ayında Muratlı Ce-
mevi’nin temeli atıldı ve hız-
lı bir şekilde yürütülen inşaat 
çalışmaları sonucunda proje 
tamamlanma aşamasına geldi. 
Şubat 2018’de ise Şarköy Ce-
mevi’nin temeli geniş katılımlı 
bir törenle atıldı.

Kasım 2018’de 
Hizmete Girecek

Temel atma töreninde Şar-
köy Cemevi projesi hakkında 
bilgiler veren Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı M. Zeki Gürcün, 
“Büyükşehir Belediyemizin 
Şarköy ilçesindeki yatırımları, 
durmaksızın devam ediyor. Be-
lediyeciliğin temel hizmetlerin-
den olan yol, su, park ve bahçe 
hizmetleri dışında da vatandaş-
larımızın her türlü ihtiyacına 
karşılık vermeye çalışıyoruz. 

Sosyal belediyeciliğin başarılı 
örneklerini ortaya koyuyoruz. 
Bugün temelini atacağımız Ce-
mevinin, Kasım 2018’de inşal-
lah hizmete girecek. Bu proje-
nin Büyükşehir Belediyesi'ne 
maliyeti 3 milyon 315 bin li-
radır. Bu tesisin bodrum katın-
da cenaze odası, morg, 2 adet 
misafir odası, mutfak, depolar 
ve teknik odalar olacak. Zemin 
katında 115 metrekarelik çok 
amaçlı salon, 60 metrekarelik 
yemekhane, 2 adet sınıf idari 
ofisler yer alacak. Birinci katta 
ise 140 metrekarelik cem alanı, 
55 metrekarelik sohbet alanı, 
kütüphane, 3 adet idari ofis ve 
teras bulunacak" dedi.

Törende konuşmalar yapan 
Şarköy Alevi Bektaşi Kültür 
Derneği Başkanı Cafer Kılıç, 
Şarköy Belediye Başkanı Sü-
leyman Altınok ve Tekirdağ 
Milletvekili Candan Yüceer, 
Şarköy Cemevi projesinin ha-
yata geçirilmesi ve ilçede veri-

len diğer hizmetlerden dolayı 
Başkan Albayrak ve Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

"Biz Çalışmaya ve 
Üretmeye Devam

 Edeceğiz"
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak, 
"Bugün burada toplanmanın 
güzelliği içerisinde bu tesisimi-
zi canlarımıza kazandırmanın 
mutluluğunu yaşıyorum. Bu-
nun gibi proje taleplerine her 
zaman olumlu baktık. İşin oluş-
ması ve bugünlere gelinmesi 
oldukça zaman aldı. Cemevleri 
alevi-bektaşi canların Yaradanla 
bir olup bütünleştikleri, Allah'a 
sığındıkları, dargınların barış-
tığı, aşlarını paylaştığı manevi 
değeri yüksek yerlerdir. Sevgi, 

hoşgörü, kardeşlik ve dayanış-
ma anlayışı ile tüm canlarımız-
la gönül köprüleri kuruyoruz. 
Alevi Bektaşi canların bir ola-
cakları, sevgilerini ve aşlarını 
paylaşacakları Şarköy Cemevi-
mizin temelini atmaktan dola-
yı büyük mutluluk duyuyoruz. 
Alt yapıdan üst yapıya, ula-
şımdan kalkınmaya, kültürden 
turizme eğitimden spora kadar 
çok geniş bir yelpazede hizmet 
verirken dini konuları göz ardı 
etmek olamazdı. Muratlı'daki 
ve Şarköy'deki Cemevleri Tür-
kiye'ye örnek olacak nitelikte-
dir. Bu projelerde emeği geçen 
herkesi yürekten tebrik ediyo-
rum" dedi.

Temel atma töreni kırmızı 
kurdele kesimi ile son buldu.

Şarköy Sosyo Kültürel Tesis ve Cemevi’nin Temeli Atıldı
1 milyonu aşan nüfusuyla Türkiye’nin sayılı 
metropolleri arasında yer alan Tekirdağ’da 
her alanda halka hizmet veren Büyükşehir 
Belediyesi, Şarköy Cemevi’ni inşa ediyor.

1. Sayfa’dan devam
TESKİ Yeni Atıksu Arıtma
 Tesislerini Devreye Aldı

Yapımı tamamlanan ve TESKİ’ye 

devredilen Hayrabolu, Malkara, Murat-
lı ve Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisleri ilçe merkezlerinin atıksularını 
arıtıyor. Tesisler sırasıyla günlük 5.339 
metreküp, 7.320 metreküp, 5.236 met-
reküp ve 7.166 metreküp arıtma kapasi-
tesine sahip. En yakın zamanda Çorlu ve 
Çerkezköy-Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu 
Arıtma Tesisleri de TESKİ’ye devredile-
cek. Çorlu, Çerkezköy ve Kapaklı ilçeleri-
nin nüfuslarının diğer ilçelere göre yüksek 
olması sebebiyle her geçen gün ihtiyaçları 
artıyor. Çorlu Atıksu Arıtma Tesisi gün-
de 60.000 metreküp, Çerkezköy-Kapaklı 

Atıksu Arıtma Tesisi günde 52.000 met-
reküp arıtma kapasitesine sahip.
TESKİ’nin 2018 Yılı Atıksu Arıtma 

Hedefi 58 Milyon Metreküp
TESKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, 

konu ile ilgili yaptığı değerlendirmede; 
“TESKİ’nin mevcut ve devri gerçekleşe-
cek olan yeni atıksu arıtma tesisleri ile bir-
likte 2018 yılı hedefi 58 milyon metreküp 
atıksuyu arıtıyor. 

Önemli yatırımlara imza atan TESKİ 
olarak, kısa bir süre içinde, Tekirdağ’ın 
tüm ilçelerinin atıksu arıtma sorunlarını 
çözmeyi hedefliyoruz ” dedi.

TESKİ 2017 Yılında 35 Milyon Metreküp Atıksuyu Arıttı

MART  2018  3 



tdagbldwww.tekirdag.bel.tr 0850 459 59 59

Tekirdağ Tarım ve Hayvancılıkta Örnek Olmaya Devam Ediyor

Tekirdağ Tarım ve Hayvancılıkta 
Örnek Olmaya Devam Ediyor
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 5 ana 

vizyonundan biri olan tarım ve hayvancı-
lık alanında ilkleri gerçekleştirmeye ve bu 
alanda örnek olmaya devam ediyor.

Arıcılıkta Büyük Başarı
Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 

Projesi kapsamında il genelinde, koşullara 
uygun olan 930 kişiye üç yılda 11 bin 791 
adet kovan dağıtıldı. 2017 yılında alınan 
müracaatlar sonrasında 105 yetiştiricinin 
ilave edilmesi ile projeden yararlananların 
sayısı 1035’e yükseldi.

11 ilçede belli aralıklarla düzenlenen 
eğitimlere katılan bal üreticileri ulusla-
rarası alanda yapılan yarışmadan ödülle 
döndü. Ayrıca, Muratlı ilçesindeki bal 
üreticilerine destek olmak amacıyla 1 adet 
polen kurutma makinesi, 1 adet arı keki 
hamuru karma makinesi ve 1 adet pudra 
şekeri makinesi alınarak Muratlı Bal Üre-
ticileri Birliği üyelerinin hizmetine sunul-
du.

Tekirdağ Hayvan Hastalıklarında 
Ari Bölge

Tekirdağ’ın hayvan hastalıkları konu-
sunda ari bölge olmasından dolayı da-
mızlık amacıyla olsa bile dışarıdan hayvan 
girişine izin verilmiyor. Bu sebeple 2017 
yılında Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı ve Tekirdağ 
İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri 
Birliği tarafından Koyunculuğu Geliştir-
me ve Damızlık Koç Dağıtım Projesi ha-
yata geçirilerek, alınacak 300 baş damızlık 
koça ait tutarın yüzde 70’i Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından karşılandı. Proje kapsa-
mında 2017 yılında 201 işletmeye, 2018 
yılında da 218 işletmeye toplamda 600 
baş damızlık teslim edildi. Böylece 419 
yetiştirici bu projeden faydalanmış oldu.

Uzun yıllardır manda yetiştiriciliği ile 
bilinen Saray ilçesinin Güngörmez, Bah-
çeköy ve Safaalan Mahallerinde iki yıldır 
uygulanan Mandacılık Projesi kapsamın-
da, 63 çiftçiye dağıtılan 168 baş manda-
dan 241 baş malak elde edildi.

Mera İyileştirme ve Yönetimi 
Projesi

Tekirdağ’da vasfını kaybedip, yeterli 
düzeyde verim alınamayan meraların ye-
niden verimli hale getirilmesi amacı ile 
hayata geçirilen Mera İyileştirme ve Yö-
netimi Projesi kapsamında ise, 2017 yılı-
na kadar 9 ilçenin 61 mahallesinde toplam 
80 bin 930 hektar meraya 2 milyon 96 
bin 350 kilo gübre kullanıldı. Hayvancı-
lığın önemli problemlerinden olan kaliteli 
kaba yem açığının kapatılabilmesi için de 
13 bin 102 dekar alanda ekilmek üzere 
234 mahallede 1.305 çiftçiye 131 ton 
baklagil yem bitkisi tohumu dağıtıldı.

Çiftçiye Büyük Destek
Tarımsal Hizmetler Dairesisi Baş-

kanlığı tarafından Meyveciliği Geliştirme 
Projesi kapsamında Şarköy Ziraat Odası 
ile protokol imzalanarak zeytin, kiraz ve 
bağ fidanı olmak üzere toplam 22 bin 85 
fidan 178 çiftçiye teslim edildi.

Kırsal Mahallelerde Doğa 
Yürüyüşleri

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığının hayata geçirdiği bir diğer proje 
olan Kırsal Turizmin Geliştirilmesi Pro-
jesi kapsamında 10 kırsal mahalleye gezi 
programı düzenledi. Ayrıca Malkara ilçe-
sinin Elmalı Mahallesinde metruk halde 
bulunan taş yapı restore edilerek, Elmalı 
Yöresel Ürünleri Kültür ve Tanıtım Evi 
olarak düzenledi ve köyde yaşayan kadın-
ların kullanımına sunuldu.

Tekirdağ’da Hijyenik  

Süt Hayal Değil
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

tarafından Tekirdağ ili Hijyenik Süt Pro-
jesi kapsamında Çorlu Süt Üreticileri Bir-
liği’ne 2 tonluk, Saray Manda Üreticileri 
Birliğine üye süt üreticilerine ise 1 tonluk 
süt soğutma tankı verildi.

Çiftçilere Özel  
Eğitim Programları

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı gerçekleştirdiği projelerin yanı sıra bu 
projelerin daha sağlıklı şekilde hayata geç-
mesi, deneyimlerin paylaşılması ve gerek 
tarımın gerekse hayvancılık yetiştiricili-
ğinin daha bilimsel koşullarda yapılması 
için bugüne kadar 11 ilçede 22 farklı ko-
nuda 505 eğitim verildi.

Hayvanların Su  
İhtiyaçları Karşılanıyor

Hayvan yetiştiriciliğinde ihtiyaç duyu-
lan suyu karşılamak ve merada çiftlik hay-
vanlarının su kaybını önlemek amacıyla 
2017 yılında 28 gölet yapıldı.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı, 2017 yılında da 11 ilçenin ortalama 
5 bin 500 ile 6 bin 500 kilometre arası 
uzunlukta olduğu tahmin edilen tarla yol-
larında bakım onarım çalışması gerçekleş-
tirdi. 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Büyükşehir Sağlık İşlerinde 
Örnek Olmaya Devam Ediyor

2017 yılında Sağlık İşleri 
Daire Başkanlığı tarafından 
sağlık, gıda kontrolü, mez-
bahalar, sokak hayvanlarının 
bakım ve tedavisi ile vektörel 
mücadele konusunda birçok 
çalışma gerçekleştirildi.

Önleyici Sağlık
 Hizmetlerine

 Önem Veriliyor
Tedaviye yönelik sağlık 

hizmetlerinin yanı sıra koru-
yucu sağlık hizmetlerinin de 
son derece önemli olduğunun 
bilinciyle hareket eden Sağlık 
İşleri Dairesi,  tarafından 2017 
yılında Tekirdağ'da diyabet, 
hipertansiyon, çölyak, organ 
bağışı ve ilk yardım başta ol-
mak üzere halk sağlığına iliş-
kin temel riskler konusunda 
eğitim gerçekleştirilerek bu 
kapsamda yüzlerce vatandaşa 
tansiyon konusunda önleyici 
sağlık hizmeti sunuldu. 

Ayrıca ilaçların sağlıklı kul-
lanımı ve saklanması konusun-

da vatandaşlara eğitim verildi. 
Öte yandan 9 Ocak 2017 ta-
rihi itibari ile hizmete giren 
Hasta Nakil Ambulansıyla da 
Tekirdağ'da yaşayan hastaların 
ihtiyaçlarına göre şehir içine ve 
şehir dışına nakilleri gerçekleş-
tirildi.

Tekirdağlıların
 Sağlıklı Ete 

Ulaşması Hayal Değil
Günümüz şartlarında sağ-

lıklı gıdaya ulaşmanın önemli 
ve bir o kadar da zor olması se-
bebiyle Sağlık İşleri Dairesi bu 
alanda örnek çalışmalar ortaya 
koymaya devam ediyor. 

Gıda İşletmelerinin Ka-
yıt ve Onay İşlemlerine Dair 
Yönetmelik esasları gereğince 
kalıcı onay belgesine sahip ve 
Avrupa stantlarına uyum sü-
reci içerisinde modernizasyon 
çalışmaları devam eden Şar-
köy, Çorlu ve Çerkezköy mez-
bahalarında, 2017 yılı içerisin-
de 6 bin 671 adet büyükbaş 

ve 18 bin 93 adet küçükbaş 
hayvan kesimi gerçekleştirildi. 
Bununla birlikte ilçe mezbaha-
larında artan ihtiyaçtan dolayı 
talebi karşılamak ve ürünlerin 
soğuk zincir altında transferle-
rini gerçekleştirmek amacıyla 
Devlet Malzeme Ofisinden alı-
nan 2 adet et nakil aracı hiz-
mete sunuldu.
Çocuklar İçin Süt Şenliği

Sağlık İşleri Daire Başkan-
lığı tarafından çocuklara süt 
içme alışkanlığı kazandırmak, 
süt ve süt ürünlerini sevdir-
mek amacı ile Çerkezköy, 
Hayrabolu ve Süleymanpaşa 
ilçelerinde binlerce çocuğun 
katıldığı Süt Şenliği düzenlen-
di.  Yine 2017 yılı içerisinde 
Tekirdağ’da eğitim gören ilko-
kul öğrencilerine "Besin Grup-
ları Beslenme ve Temel Hijyen 
Eğitimi” verilerek öğrencilere 
konu ile ilgili defter ve broşür 
dağıtımı yapıldı.

Sokak Hayvanları Da
 Unutulmadı

Kentin sadece orada yaşa-
yan insanlara değil, sokakların-
da yaşayan hayvanlarına da ait 
olduğunun bilincinde olan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, 
sokak hayvanlarının korunma-
sı, ihtiyaçlarının karşılanması 
amacı ile 12 ton mama alımı 
yaptı.  Ayrıca, insanların hay-
vanlara karşı korkularının ve 

engellerin ortadan kaldırılma-
sı, hayvan hakları bilincinin ve 
hayvan sevgisinin öğrencilere 
kazandırılabilmesi için gerçek-
leştirilen “Sevimli Dostlarımız 
Projesi” kapsamında Tekirdağ 
genelindeki 172 okulda eği-
timler gerçekleştirildi.

Vektörel Mücadele 
Periyodik

 Olarak Sürüyor
Vektörel mücadele kapsa-

mında larva ve kışlak müca-
delesi çalışmaları 2017 yılında 
da periyodik aralıklarla devam 
etti. 

Mart ile Ekim ayları ara-
sında 15 günde bir gerçekleş-
tirilen rutin ilaçlama ile larva 
mücadelesinde 3 bin 232 adet 
jit alanında, Kışlak mücadele-
sinde ise 3 bin 38 jit alanında 
faaliyet gösterildi.

Cenaze Nakillerinde
 Havayolu Taşımacılığı
İl genelinde bulunan 11 

ilçe mezarlığında periyodik 
olarak çevre düzenlemesi çalış-
ması yapan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Daire Başkanlığı, ihtiyaca göre 
il içi ve dışına nakil işlemleri 
gerçekleştirdi. 

Diğer yandan Türk Hava 
Yolları ile yapılan sözleşme 
kapsamında 13 Mart 2017 
tarihinden itibaren cenaze na-
killerinde hava yolu da kullanı-
labilecek.

Halk sağlığına büyük önem veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, gerçek-
leştirdiği projeler ve verdiği hizmetlerle ilklerin öncüsü olmaya devam ediyor.

MART  2018  5 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
2018 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı doğ-
rultusunda, İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdür-
lüğü tarafından Öğrenme Modelleri ve 
Yönetim konulu seminer programı ger-
çekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonunda düzenlenen ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. H. Tamer 

Dodurka'nın sunumuyla gerçekleştirilen 
seminer programına, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak ile Başkan 
Danışmanları, Genel Sekreter Yardım-
cıları ve Daire Başkanları katıldı. Genel 
Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. H. Tamer 
Dodurka tarafından katılımcılara Birey-
sel ve Kurumsal Öğrenme, Hafıza ile 
Toplumsal Öğrenme, Kolektif Hafıza 
konularında bilgiler verildi.

Öğrenme Modelleri ve Yönetim Konulu Seminer Programı Düzenlendi
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Fen İşleri Dairesi Park ve 
Bahçeler Şube Müdürlüğü ta-
rafından Tekirdağ’da bulunan 
parkların bakımı düzenli olarak 
yapılırken nüfusu 1 milyonu 
aşan kentimize yeni parklar ka-
zandırılıyor. 2014 yılından beri 
park ve bahçelerde yürütülmek-
te olan faaliyetler 2017 yılında 
büyük bir ivme kazandı. 

Vatandaşların huzur buldu-
ğu, aileleriyle birlikte vakit ge-
çirdiği ve sportif faaliyetler ger-
çekleştirdiği park alanlarında 
fidan dikimi, mevsimlik çiçek 
ekimi, rulo çim serimi, çocuk 
oyun ve fitness grubu kurulu-
mu, ahşap kent mobilyalarının 
imalatı, mezarlıklarda yaban ot-
larının temizlenmesi, boyama 
çalışmaları ve sulama faaliyetle-
ri gibi birçok alanda eş zamanlı 
çalışmalar yürütüldü.

Tekirdağ Parklarında 
Hummalı Çalışmalar
2017 yılında Park ve Bahçe-

ler Şube Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından 37 ayrı noktada duvar 
ve zemin boya çalışması gerçek-
leştirildi. 

4 milyon 50 bin adet mev-
simlik çiçek, 84 bin 600 adet 
çalı dikimi, 62 bin metrekare 
alanda çim serimi ve çeşitli yer-
lerde 11 tanker ile 3 vardiya ha-
linde sulama çalışmaları yapılı. 
27 bin 500 metrekarelik alana 
sulama tesisatı döşendi.

 Ayrıca 11 ilçede bulunan 
toplam 25 bin 520 mezarlıklar-
da yıl dört kez temizlik yapıldı. 
Öte yandan çocukların rahat ve 
güvenli ortamlarda oyun oyna-
yabilmeleri için 22 takım çocuk 
oyun grubu ve ayrıca sağlıklı 
yaşamı desteklemek amacıyla 8 

takım fitness grubu kurulumu 
gerçekleştirildi.

Kent Mobilyalarının
 İmalatı Büyükşehir 

Belediyesi’nden
Park ve Bahçeler Şube Mü-

dürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren ahşap üretim atölye-
sinde 2017 yılı içerisinde 243 
adet bank, 125 piknik masası, 
60 adet çatılı piknik masası, 
3.500 takım mezar tahtası, 920 
adet çift katlı arı kovanı imal 
edildi. Bunlara ek olarak 4 adet 
ahşap platform yenilendi ve 
300 metrekarelik dekorasyon 
işi yapıldı.
Tekirdağ Büyük ve Modern 

Parklara Kavuşuyor
Tekirdağ’ı daha yaşanılabilir 

bir kent haline getirme idealiyle 
yeşil alan projelerini birer birer 

hayat geçiren Büyükşehir Bele-
diyesi, hizmetlerine yenilerini 
eklemeye devam ediyor. 

2017 yılında Çorlu ilçesin-
de Zübeyde Hanım Parkı 1. 
Etap, Çorlu ilçesi Tema Park 
Mesire Alanı, Çerkezköy ilçesi 
Fevzipaşa Kent Park 1. Etap, 
Muratlı ilçesi İnanlı Çeşmesi 
Mesire Alanı ve Ergene ilçesi 
Marmaracık Göleti Mesire Ala-
nı Tekirdağlı vatandaşların hiz-
metine sunuldu.

Öte yandan Çorlu ilçesinde 
Zübeyde Hanım Parkı 2. Etap, 
Çerkezköy ilçesi Fevzipaşa 
Kent Park 2. Etap, Süleyman-
paşa ilçesi Sahil 3. Etap, Süley-
manpaşa ilçesi Altınova Mahal-
lesi Ramada Otel Altı Mesire 
Alanı, Süleymanpaşa İlçesi 19. 
Fırka Anıtı Parkı'nda yürütülen 
çalışmalar devam ediyor. 

Tekirdağ'ın Çehresi Park ve
 Bahçeler İle Güzelleşiyor

Hizmet ve yatırımlarla Tekirdağ’ın çehresini değiştiren                                                                   
Büyükşehir Belediyesi, yeşil alan projelerinde hız kesmiyor.



MART  2018  7 

Çorlu’nun yanı sıra Ergene ve Marma-
raereğlisi ilçelerde şoför esnafına hizmet 
verecek olan Ticari Plaka İşlemleri Şube 
Müdürlüğü Çorlu Servisi’nin açılması mü-
nasebetiyle bir tören düzenlendi.

Kırmızı kurdele kesiminin ardından bir 
konuşma yapan Kadir Albayrak, Ticari Pla-
ka İşlemleri Çorlu Servisi'nin hayırlı olma-
sını diledi.

Çorlu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Abdullah Baş, Çorlu’da açı-
lan yeni birimin şoför esnafının işlemlerini 

daha kolay gerçekleştirmelerini sağlayaca-
ğını belirterek Başkan Albayrak ve Büyük-
şehir Belediyesi’ne teşekkür etti.

Daha sonra Başkan Albayrak ve katı-
lımcılar Ticari Plaka İşlemleri Şube Mü-
dürlüğü Çorlu Servisi’ni ziyaret ederek yet-
kili personelden verilecek hizmetlerle ilgili 
bilgiler aldılar.

Bölgede görev yapan şoför esnafının 

işlemlerini daha kolay gerçekleştirmesini 
sağlayacak olan Ticari Plaka İşlemleri Şube 
Müdürlüğü Çorlu Servisi'nin açılış töreni-
ne, Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, 
Çorlu Belediyesi Başkan Yardımcısı Erdo-
ğan Arıcı, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanı Erdin Eral, Çorlu Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanı Abdullah 
Baş ve oda esnafı katıldı. 

Çorlu‘daHizmete Girdi
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi Ulaşım Daire-

si tarafından, vatandaş-

ların işlemlerini daha ko-

lay gerçekleştirebilmeleri 

amacıyla Çorlu’da “Ticari 

Plaka İşlemleri Şube Mü-

dürlüğü Servisi” açıldı.

Ulaşım Daire Başkanlığı Ticari Plaka İşlemleri Şubesi

Tekirdağ Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi 
(TESKİ) tarafından 

Süleymanpaşa İlçesinde bulu-
nan Ruşen Güneş Sokak’ta alt-
yapı çalışmaları başlatıldı. 

Perşembe Pazarı olarak bi-
linen Ruşen Güneş Sokak ve 
Sebahattin İçli Caddelerinde 

altyapı yapımını kapsayan 3 
etap halinde yürütülecek proje 
kapsamında 700 metre uzun-
lukta 2 geliş ve 2 gidiş olmak 
üzere 4 şeritli yol yapılacak.

Ruşen Güneş Sokak'ta bu-
lunan 6 ağaç, zarar görmemesi 
için kökleriyle birlikte yerinden 
alınarak Bıyıkali Mahallesi ci-

varındaki seralık alana dikildi.
Ruşen Güneş Sokak ve Se-

bahattin İçli Caddesi’nde yü-
rütülen altyapı çalışmalarının 
şehir içi trafiğine olan etkisini 
en düşük seviyeye indirmek 
amacıyla Ulaşım ve Trafik Dü-
zenleme komisyonu tarafından 
gerekli tedbirler alındı. Altyapı 
çalışmaları nedeniyle araçlar 
Sancak Sokak, Şaraphane Cad-

desi, Tıntırpınar Sokak, Narin 
Sokak ve Lise Caddesi’ne yön-
lendiriliyor. 3 etapta yürütü-
len altyapı çalışmalarının ola-
bildiğince kısa süre içerisinde 
tamamlanması hedefleniyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, geniş 
bir ekip ve çok sayıda iş maki-
nesi ile yürütülen çalışmaları 
yerinde inceliyor. 

Ruşen Güneş Sokak’ta Altyapı Çalışmaları 3 Etapta Tamamlanacak
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TESKİ’den Türkmenli Göletinde 
Ağaçlandırma Çalışması

Su kaynaklarının ko-
runması ve temiz kal-
masının sağlanması 
amacıyla Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İda-
resi (TESKİ) tarafından 
Türkmenli Göleti’nde 
ağaçlandırma çalış-
ması yapıldı.

Çevreci bir anlayışla hizmet ve-
ren TESKİ, su kaynaklarının etkin ve 
verimli kullanımının yanı sıra korun-
masına da büyük önem veriyor. Bu 
kapsamda 2017 yılında Süleymanpaşa 
ilçesi Yayabaşı Mahallesi Yazır Göle-
ti’nde ağaçlandırma çalışması gerçek-
leştirildi ve 4 bin 500 adet fidan di-
kildi.

TESKİ tarafından göletlerde yapı-
lan ağaçlandırma çalışmaları Marma-
raereğlisi ilçesinde bulunan Türkmenli 
Göleti’nde devam etti. Ağaçlandırma 
çalışmaları dolayısıyla bir tören dü-
zenlendi.

Törende konuşan Marmaraereğlisi 
Belediye Başkanı İbrahim Uyan, ve-
rilen hizmetlerden dolayı Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ’ye teşekkür etti.

"TESKİ Olarak Çevreyi
 Korumaya Devam Edeceğiz"

TESKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa 
yaptığı konuşmada, "TESKİ olarak içme 
suyu havzalarımızın daha temiz kalmasını 
sağlamak için ağaçlandırma çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Ağaçlandırma çalış-
malarımızın ilkini kısa bir süre önce Ya-
zır Göleti’nde gerçekleştirdik. Türkmenli 
Göleti de bizim için büyük önem arz eden 
bir gölet. Marmaereğlisi ilçemizin su ihti-
yacının önemli bir bölümünü bu göletten 
karşılıyoruz. Zaman zaman buradan Yeni-
çiftlik Mahallemize de su veriyoruz. Do-
layısıyla bu kaynaklarımızı korumalıyız. 
TESKİ olarak çevreyi korumaya devam 
edeceğiz" dedi.

"Hizmetten Hizmete Koşuyoruz"
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-

nı Kadir Albayrak "Büyükşehir Belediye-
si olarak hizmetten hizmete koşuyoruz. 
Peygamber Efendimiz kıyametin kopaca-
ğı gün bile fidan dikin demiştir. Bu proje 
ile 3.500 fidan dikimi gerçekleşecek. Ben 
TESKİ'yi hem sağlıklı içme suyu hem de 
ağaç dikimi alanında gerçekleştirdiği çalış-
malardan dolayı kutluyorum. Bu hizmetin 
hayırlı olmasını diliyorum" dedi. 

Konuşmaların ardından katılımcılar ve 
görevliler tarafından fidan dikimi gerçek-
leştirildi.

Ağaçlandırma etkinliğine Tekirdağ Or-
man İşletme Müdürü Ali Şen, çevre gö-
nüllüleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Çerkezköy’deki Altyapı Yatırımları Değerlendirildi

Tekirdağ Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi 
(TESKİ) tarafın-

dan Çerkezköy ilçesi Kızılpınar 
Mahallesi’nde hayata geçirilen 
altyapı çalışmalarının değerlen-
dirilmesi amacıyla bir toplantı 
düzenlendi.

Çerkezköy ilçesi Kızıl-
pınar Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde düzenlenen toplantıda 

ilk konuşmayı yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, “Temmuz 
ayında Kızılpınar Mahallesi’nin 
tüm altyapı ve üstyapı çalışma-
larını bitirmeyi hedefliyoruz. 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
mahallemize okul kazandırdık. 
Kızılpınar’da tüm çalışmalar 
bittiğinde çamur sorunu da or-
tadan kalkmış olacak” dedi.

TESKİ’den Çerkezköy’de 
Altyapı Hamlesi

Toplantıda altyapı yatı-
rımları ile ilgili bilgiler veren 
TESKİ Genel Müdürü Dr. 
Şafak Başa “TESKİ’nin bura-
da gerçekleştirdiği çalışmanın 
içerisinde sadece Kızılpınar 
merkez değil, Çerkezköy’ün 
atık suyunu ileri biyolojik arıt-
ma tesisine götürecek olan ko-
lektör hatları ve terfi hatları, 
elektrik geçici kabul işlemleri 
aşamasına gelen terfi merkezi 
inşaatı da var. 

Toplamda bizim ihale 
metrajımız 77 bin 441 metre. 
Bunun şu ana kadar 59 bin 283 
metresi yapıldı. Projenin yüzde 
77’lik bir kısmını tamamladık. 
Yüklenici firma ile yaptığımız 

sözleşmemiz gereği işin bitiş 
tarihi 2018’in Temmuz ayı, 
ama daha kısa bir sürede bitirip 
hizmete sunacağız “ dedi.

Çerkezköy Belediye Baş-
kanı Vahap Akay, ilçeye verilen 
hizmetlerden dolayı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TES-
Kİ’ye teşekkür etti.

 7 Bin Metre Yol 
Çalışması Yapıldı
Büyükşehir Belediyesi 

Fen İşleri Dairesi Başkanı Me-
tin Pakdil yaptığı konuşmada, 
“Kızılpınar Mahallesi’ne yak-
laşık 7 bin 180 metre beton 
yol kaldırımı ile birlikte yapıl-
dı. 2018 yılında da 3 bin 610 
metre yol daha yapılacak. Şu 
ana kadar 11 caddede çalışıldı” 
dedi.
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Tekirdağ Toplu Ulaşım Sistemi (TE-
TUS) kapsamında Çorlu ve Velimeşe ara-
sında hizmet verecek alan yeni ve modern 
araçlar ilk seferlerini yaptı.

Şehir içi toplu ulaşımının daha kalite-
li ve daha iyi şartlarda gerçekleştirilmesi 
amacıyla uygulamaya konulan TETUS 
Projesinin kapsamı genişletiliyor. Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 
çalışmalar sonucunda TETUS kapsamın-
da toplu taşımacılık hizmetleri verilen 
hatlara bir yenisi daha eklendi. TETUS’a 
bağlı araçlar Çorlu ve Ergene ilçesi Veli-
meşe Mahallesi hattında hizmet vermeye 
başladı. Düzenlenen ilk sefere Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak da katıldı.

Ergene Belediye Başkanı Rasim Yük-
sel, TETUS kapsamında Velimeşe Ma-
hallesi – Çorlu hattında verilen hizmetten 

dolayı teşekkür etti.
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Yeni yasa ile birlikte Büyükşehir olan 
belediyeler arasında ulaşımda dönüşümü 
en geç tamamlayan belediye, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’dir. Biz de diğer 
belediyelerde olduğu gibi keskin ve katı 
davranabilirdik, ancak esnek ve yapıcı 
davranmaya çalışarak sabırlı olduk. 2 sene 

önce bitmesi gereken işlemleri son sene 
radikal kararlar alarak tamamladık. Tekir-
dağ’ın tamamında, en ücra mahallesinde 
bile ulaşımın tamamen olduğu bir sistem 
olacak” dedi.

Konuşmalarının ardından TETUS 
kapsamında Çorlu-Velimeşe arasında ilk 
seferin düzenlendiği araçta ilk kart bası-
mını Başkan Kadir Albayrak gerçekleştir-
di.

Velimeşe-Çorlu Arasında Toplu Taşıma Hizmeti Başladı
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2014 yılında “Süleymanpaşa” adını alan Merkez 
ilçede geçmiş dönemlerde hizmet vermiş Tekirdağ 
Eski Belediye Başkanlarına, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından ana hizmet binasında çalışma ofisi 
tahsis etti. 

Tekirdağ Eski Belediye Başkanlarıyla zaman za-
man bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, ana hizmet 
binasında tahsis edilen çalışma ofisini takdim etti. 

Başkan Albayrak ve eski dönem belediye başkanla-
rının çalışma ofisinde yaptığı toplantıda Süleymanpa-
şa Belediye Başkanı Ekrem Ekinat da yer aldı.

Tekirdağ Eski Belediye Başkanları; Adem Dalgıç, 
Ahmet Aygün, Mahmut Çağlıyurt, Kadir Çebi ve 
Erol Erdoğan, kendilerine gösterdiği ahde vefadan 
dolayı Başkan Albayrak ve Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti.

Büyükşehirden Önceki Dönem  
Belediye Başkanlarına Vefa
Hizmet ve yatırımlarıyla Tekirdağ’a yeni değerler kazandıran Büyükşehir Belediyesi, 

geçmişe saygının bir ifadesi olarak eski belediye başkanlarına ahde vefa gösteriyor.

8. Çorlu Kitap Fuarı Rekor Katılım İle Gerçekleşti

Çorlu Belediyesi, Özel Trakya Koleji, 
Orion Avm ve Korza Fuarcılık’in işbir-
liğiyle düzenlenen 8. Çorlu Kitap Fua-
rı’nın açılış töreni Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan, Çorlu Milli Eği-
tim Müdürü Ahmet Üzgün, Özel Trakya 
Koleji Kurucu Temsilcisi Şule Çalışkan, 
Orion Avm Genel Müdürü Meral Bostan 
ve kitapseverlerin katılımıyla gerçekleşti.

10 gün süren 8. Çorlu Kitap Fuarı’n-
da okurlar binlerce kitap arasından be-

ğendikleri kitapları temin etme imkânı 
buldular. 

Fuara konuk olan yazarlar; Ahmet 
Ümit, Işık Öğütçü, Mario Levi, Sinan 
Meydan, Yalvaç Ural, Ayhan Bozkurt, 
Ramis Çınar, Emel Sarıkurt, Haşim 
Korkmaz, Haluk Ecevit, Melih Bozcan 
gibi yazarlar okurları için kitaplarını im-
zaladı.

Fox Tv Çalar Saat programı sunucusu 
yazar İsmail Küçükkaya’nın imza günü 
büyük ilgi gördü. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak ve Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan, Küçükkaya ile bir 
araya gelerek kitaplarını imzalattı ve bir 
süre sohbet etti.

8. Çorlu Kitap Fuarı’nın son günün-
de okurlar tarafından heyecanla beklenen 
Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın imza günü 
gerçekleşti. Kitapseverlerin oluşturduğu 
imza sırası Orion AVM’nin dışına kadar 
taştı. Türkiye’nin yetiştirdiği en büyük 
tarihçilerden olan Prof. Dr. İlber Ortay-
lı, 3 saat boyunca okurları için kitaplarını 
imzaladı.

“10 Gün 30 Yazar” sloganıyla düzenlenen 8. Çorlu Kitap Fuarı rekor katılımla sona erdi.
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Açık Sahne’nin açılışı Ünlü 
Ses Sanatçısı Burhan Şeşen ve 
yurt dışından gelen genç sa-
natçıların da yer aldığı bir tö-
renle gerçekleştirildi. 

Törende katılımcılar ve 
müzikseverlere hitaben bir 

konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, sanata ve 
sanatçıya her zaman destek 
verdiklerini hatırlatarak, "Kül-
tür ve sanatın merkezi haline 
gelen güzel Tekirdağ’ımıza 

Açık Sahne’yi kazandırmaktan 
dolayı mutluluk duyuyoruz. 
Halkımızın huzurunda sanat-
larını icra etmek isteyen tüm 
sanatçılarımıza sahnemiz açık-
tır" dedi.

Burhan Şeşen'den Açık 
Sahne'de Mini Konser
Başkan Kadir Albayrak'ın 

konuşmasının ardından Türk 
müziğinin efsane isimlerinden 
Grup Gündoğarken'in kuru-
cularından Sanatçı Burhan 
Şeşen, Açık Sahne'de mini bir 
konser verdi.

 Müzikseverler, Şeşen'in 
seslendirdiği şarkılara alkışlar-
la eşlik etti.

Açık Sahne Halkımızın Hizmetinde
Sanatın ve sanatçıların destekçisi olan Te-

kirdağ Büyükşehir Belediyesi, profesyonel 
ve amatör sanatçıların performanslarını öz-
gürce sergileyebilmelerini sağlamak ama-
cıyla Süleymanpaşa Sahili’nde Açık Sahne’yi 
sanatseverlerin hizmetine sundu.
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Meyveciliği Ge-
liştirme Projesi 
kapsamında Ta-

rımsal Hizmetler Dairesi ta-
rafından Şarköy’deki çiftçilere 
meyve fidanı dağıtıldı. 

"Tarım ve Hayvancılığa 
En Çok Destek Olan 

Belediyeler Arasında 
Başta Geliyoruz"

Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanı Hacı Aslan yaptığı 

konuşmada, "Bizim ilimizde, 
bizi sınırlayıcı faktörlerimiz 
var. Tekirdağ'da 4 milyon ara-
zinin yüzde 3 buçuğu, hatta 
bu rakamın da altında meyve, 
sebzeye yer ayrılabiliyor. Bu 
da ağırlıklı olarak, Şarköy ilçe-
mizde yapılıyor. Bağ ve bağ-
cılık, giderek azalıyor ve yapı 
değiştiriyor. Zeytin ise yaygın-
laşıyor. Tabii istediğimiz şeyi, 
istediğimiz zamanda yapamı-

yoruz. Bu projeyi de üretici-
lerimizden gelen talepler doğ-
rultusunda faaliyete geçirdik. 
Bunun yaygınlaştırılması ya da 
yetiştirilmesi kapsamında Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, bi-
zim de katkımız olsun istedik. 
Tarım ve hayvancılığa en çok 
destek olan belediyeler arasın-
da başta geliyoruz"  şeklinde 
konuştu.

Meyve fidanı dağıtım töre-
ninde konuşma yapan Şarköy 
Ziraat Odası Başkanı Ömer 
Düzgen ve Şarköy Belediye 
Başkanı Süleyman Altınok, 
çiftçiler ve yetiştiricilere ver-
diği destekten dolayı Başkan 
Kadir Albayrak ve Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

"Şarköylü Üreticiler 
Geçmişteki Mutlu 

Günlerine Kavuşacak"
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, "Şarap 

üretiminde Fransa için Bor-
deaux neyse Türkiye için de 
Şarköy odur. Böyle bir ara-
zi yapısı dünyanın en güzel 
üzümlerinin, zeytinlerinin 
üretileceği arazi. Fakat özel-
leştirme adı altına Tekel’in kal-
dırılması ve bu bölgeye bina 
dikilmesi ile çiftçi ve vatandaş-
lar mağdur edildi. Fakat ben 
inanıyorum ki Şarköylüler Bü-
yükşehir Belediyesinin büyük 
katkıları ile geçmişteki o mut-
lu günlerine kavuşacak. Kiraz, 
zeytin ve üzüm bu bölgenin en 
önemli 3 ana unsuru.  Bu pro-
je bana geldiği zaman gözümü 
kırpmadan projeyi imzaladım. 
Dağıttığımız fidanların bolluk, 
bereket getirmesini diliyorum" 
dedi.

Açılış konuşmalarının ar-
dından 16 mahallede 170 çift-
çiye kiraz, zeytin ve bağ çubu-
ğu olmak üzere 22 bin fidan 
dağıtıldı.

Büyükşehir Meyveciliği Geliştirme  Projesine Devam Ediyor
Çiftçilerin destekçisi olan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Meyveciliği Geliştirme Projesini sürdürüyor.
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Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmet ve yatırımlarını yerin-
de takip eden Başkan Kadir 
Albayrak, Malkara ilçesinde 
devam eden projelerle ilgili in-
celemelerde bulundu.

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Malkara’daki büyük projele-
rinden olan Aile Yaşam Merke-
zi ve Çavuşköy Et Kombinası 
inşaat çalışmalarını yerinde 
inceleyen Başkan Albayrak, 
görevlilerden bilgi aldı.

Malkara Aile 
Yaşam Merkezi 

2017 yılı Temmuz ayın-
da temeli atılan Malkara Aile 
Yaşam Merkezi tamamlanma 
aşamasına geldi. 

Toplam inşaat alanı 1.591 
metrekare olan projede çok 
amaçlı salon üç adet atölye, 
kafeterya, açık teras alanı, çok 
amaçlı salona hizmet edecek 
endüstriyel mutfak, gelin oda-
sı, idari personel odası ve ofis 
çalışma alanı yer alıyor.

Malkara 
Çavuşköy 

Et Kombinası 
Trakya’nın en büyük et 

kombinası olan Malkara Ça-
vuşköy Et Kombinası’nın 
temeli Ekim 2017’de atıldı. 

İnşaat çalışmaları hızla devam 
eden tesiste kesim ve et işle-
me üniteleri, idari bina, sosyal 
tesis binası, güvenlik binası, 
yakma binası, trafo binası, su 
deposu ve kantar binasından 
oluşuyor.

Malkara’da Büyükşehir Projeleri Hızla İlerliyor
11 ilçede 355 mahalleye hizmet 

veren Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si’nin projeleri hızla devam ediyor.

Çerkezköy ve Kapaklı ilçeleri arasında 
evsel atık suların arıtma tesislerine akta-
rılması ve derelerde olası su taşkınlarının 
önüne geçmek amacıyla Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) tarafından 
Ambar Deresi ve Kavak Deresi Atık Su 
Kolektör Hattı projesi hayata geçirildi.

Proje Ekim 2018’de
 Tamamlanacak

Ambar Deresi ve Kavak Deresi Atık 
Su Kolektör Hattı’nın temeli geniş ka-
tılımlı bir törenle atıldı. Hayata geçiri-
len proje hakkında bilgiler veren TESKİ 
Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, “Kavak 
Deresi ve Ambar Deresi bölgelerinin atık 
su problemini çözmek üzere ve yeni yeni 
gelişen bölgelerin altyapı problemlerini 
çözmek üzere buralarda derelere akan 
kanalizasyonları toplayarak atık su arıtma 

tesisini götürebilmek için TESKİ Genel 
Müdürlüğü tarafından projelendirilen 
Çerkezköy İlçesi Ambar Deresi ve Kavak 
Deresi Atık Su Kolektör Hattı projemizin 
24 Ağustos 2017 tarihinde ihalesi yapıldı. 
30 Ekim tarihinde ise yer teslimini yapa-
rak çalışmalara başladık. İhale bedelimiz 
KDV dahil 7,2 milyondur. Bitiş tarihi 
olarak da 29 Ekim 2018 tarihini öngörü-
yoruz. Ama ümit ediyorum ki önümüz-
deki yaz aylarının sonunda tamamlanır. 
Çalışmalar başladıktan sonra yaklaşık yüz-
de 8’lik bir fiziki gerçekleşmeyi sağlamış 
bulunuyoruz. Yatırımımızla birlikte atık 
sular direkt olarak arıtma tesisine aktarı-
lacaktır” dedi.

Temel atma töreninde konuşan Ka-
paklı Belediye Başkanı İrfan Mandalı ve 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, 

gerçekleştirilen altyapı yatırımlarından 
dolayı Büyükşehir Belediyesi ve TES-
Kİ’ye teşekkür etti.

“Ne söz verdiysek onu 
yerine getiriyoruz”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı  Kadir Albayrak, “Biz Tekirdağ’ın 11 
ilçesinin tamamında hizmet yapıyoruz ve 
her ilçeye ayrı ayrı potansiyeline göre ya-
tırımlar gerçekleştiriyoruz. Ne söz verdiy-
sek, onu yerine getiriyoruz. Önemli olan 
söz vermek değil, verilen sözleri yerine 
getirmektir. Göreve gelirken Tekirdağ’ın 
altyapı sorunlarını çözmeye söz verdik. 
Geride bıraktığımız süre içerisinde çok 
büyük projeleri hayata geçirdik. İçme 
suyu ve kanalizasyon hatlarını yeniledik. 
Yağmursuyu tahliye sistemini hizmete 
sunduk. Mevcut arıtma tesislerini moder-
nize ederek arıtma kapasitelerini arttırdık. 
Büyük arıtma tesisleri inşa ettik. Altyapı 
çalışmaları tamamlanan yerlerde üstyapı 
çalışmalarımız da çok daha uzun ömürlü 
olacak. 2019 yılı Mart ayında Tekirdağ’da 
yaşanan bu hızlı değişimi çok daha iyi gö-
receğiz” dedi.

Konuşmaların yapılmasının ardından 
kırmızı kurdele kesilmesi ile Ambar Dere-
si ve Kavak Deresi Atık Su Kolektör Hat-
tı’nın temel atma töreni sona erdi.

Ambar Deresi ve Kavak Deresi Atık Su Kolektör
 Hattı Temel Atma Töreni Gerçekleştirildi
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Yollarımıza Kilit Taş Döşemeye Devam Ediyoruz

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
üstyapı çalışmalarını kesintisiz 
bir şekilde sürdürüyor.

Kurulduğu tarihten beri 11 ilçede ve 
355 mahallede pek çok altyapı ve üstyapı 
projesini hayata geçiren Büyükşehir Bele-

diyesi, yol yapım çalışmalarını kesintisiz 
bir şekilde sürdürüyor.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı’nın prog-
ramı doğrultusunda ihtiyaç duyulan yer-
lerde asfalt, sathi kaplama, beton yol ve 
kilit taşı çalışması yapılıyor. 

2018 yılında kilit taşı uygulaması ya-
pılan yerlerden biri Süleymanpaşa ilçesi 
Aydoğdu Mahallesi oldu. Nergis ve Akas-
ya sokaklarında yürütülen kilit taşı çalış-
malarını Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak yerinde inceledi 
ve görevlilerden bilgiler aldı.

Aydoğdu Mahallesi sakinleriyle de bir 
araya gelen Başkan Albayrak, onların is-
tek ve şikâyetlerini dinledi. Yollarına kilit 
taşı döşenmesinden dolayı memnuniyet 
duyduklarını ifade eden mahalle sakinleri, 
verilen hizmetlerden dolayı Başkan Al-
bayrak’a teşekkür ettiler.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından, 2017-2018 
öğretim yılı yarıyıl tatilinde 1. 
Karne Hediyesi Çocuk Oyun-
ları Tiyatro Festivali düzenlen-
di.

Yarıyıl tatilinde eğlendirir-
ken öğreten çocuk tiyatrosu 
oyunlarını yaklaşık 10 bin öğ-
renci izledi. 1. Karne Hediyesi 
Çocuk Oyunları Tiyatro Fes-
tivali sonrasında yoğun talep 
gelmesi üzerine Saray ilçesi 
Safaalan ve Küçükyoncalı ma-
hallelerindeki çocukları için 
tiyatro gösterileri organize 
edildi.

Kralın Diş Ağrısı Tiyatro 

Oyununu izleyen minik öğ-
renciler hem eğlendi, hem de 
diş sağlığının önemini daha iyi 
kavramış oldu. Oyun sonunda 
çocuklara çikolata, balon ve 
tek kullanımlık diş fırçası hedi-
ye edildi.

Kültür ve Sosyal İşler Da-
iresi tarafından düzenlenen 
organizasyonlar sayesinde pek 
çok çocuk hayatlarında ilk defa 
tiyatro oyunu izleme imkânı 
buldu.

Yoğun ilgi gören Karne 
Hediyesi Çocuk Oyunları Ti-
yatro Festivali önümüzdeki 
yıllarda da düzenlenerek gele-
neksel hale getirilecek.

1. Karne Hediyesi Çocuk Oyunları
Tiyatro Festivali Büyük İlgi Gördü

Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi 
İnsan Kaynakları 

ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 
tarafından düzenlenen ve sa-
dece Büyükşehir Belediyesi 
çalışanlarının katılımına açık 
olan “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi İş Sağlığı ve Gü-
venliği Sloganını Belirliyor”s-
logan yarışmasının kazananı 
belli oldu.

Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Danışmanı Yrd. Doç. 
Dr. İpek Elif Atayman, Kül-
tür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Behcet Atlı, İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Daire-
si Başkanı Recai Süvari, Ba-
sın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Daire Başkanı Ahmet Rıfat 
Poyraz ile İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Şube 
Müdürü Çiğdem Karip'ten 
oluşan seçici kurul değerlen-
dirmeye aldığı başvurular içe-
risinden ilk 3'e giren isimleri 
açıkladı.

Buna göre birinci olan isim 
“Yaptığın iş ne olursa olsun, 
önceliğin güvenlik olsun” slo-
ganı ile Metin Özer olurken, 
“İşiniz Sağlığınız Güvenliği-
niz Bizim için önemlisiniz”  
sloganı ile Mehmet Hikmet 
Çiçek ikinci, “İş güvenliği 
hayatın emniyet kemeridir” 
sloganı ile de Erkan Çiftçi 
üçüncü oldu. 

“Yaptığınız iş ne olursa olsun, 
önceliğin güvenlik olsun”
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Süleymanpaşa İlçesinde İsmet İnö-
nü Spor Salonu'nda gerçekleşen 
şampiyonaya Tekirdağ Büyükşe-

hir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire 
Başkanı Behcet Atlı ve çok sayıda sporsever 
katıldı.

İki gün süren şampiyonada 25 ilden 40 
takım ve 179 sporcu 10 farklı sıklette birin-
ci olabilmek için ter döktü. İlk gün eleme 
ve yarı final müsabakalarının yaşandığı gü-

reş şampiyonasının ikinci ve son gününde 
final ve üçüncülük karşılaşmaları yapıldı.

Kulüplerarası Yıldız Bayanlar Serbest 
Güreş Şampiyonasında kulüpler bazında 
Tokat Turhal Spor Kulübü 134 puanla bi-
rinci oldu. İstanbul İbrahim Özaydın Spor 
Kulübü 115 puanla ikinci, İstanbul Beyoğ-
lu Belediye Kulübü de 105 puanla üçüncü-
lük derecesini aldı.

Öte yandan şampiyonada 40 kiloda Elif 

Işkın, 43 kiloda Zehra Demirhan, 46 kilo-
da Şeyma Kızmaz, 49 kiloda Bedirye Aksu, 
53 kiloda Elvira Kamaloğlu, 57 kiloda 
Yağmur Çakmak, 61 kiloda Ayşegül Sever, 
69 kiloda Betül Erol ve 73 kiloda Vahide 
Nur Gök birincilik elde etti.

Kulüplerarası Yıldız Bayanlar Serbest 
Güreş Şampiyonası dereceye giren kulüp 
ve sporculara kupa ve madalyalarının tak-
dim edilmesi ile son buldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı, Gençlik Spor 
İl Müdürlüğü ve Türkiye Güreş Federasyonu’nun işbirliğiyle düzenlenen 3. Tekirdağlı 
Hüseyin Pehlivan Türkiye Yıldız Bayanlar Serbest Güreş Şampiyonası sona erdi.

Bowling Turnuvasına 
Büyükşehir Beledi-
yesi ile TESKİ daire 

başkanlıkları ve şube müdür-
lükleri de dâhil olmak üzere 
bayan personelden oluşan 14 
takım katıldı. Yapılan müsa-
bakalar sonucunda 4 takım 
finalde oynamaya hak kazandı. 
Final maçları birlik, beraberlik 

ve kardeşlik içinde oynandı. 
Oynanan maçların ardından 
puan durumuna göre birinci, 
ikinci, üçüncü ve dördüncü 
belli oldu. 

İlk günden itibaren iddialı 
olan Strateji Geliştirme Daire-
si Başkanlığı Takımı turnuva-
nın şampiyonu oldu. Muratlı 
İlçe Müdürlüğü Takımı ikinci, 

Büyükşehir Belediyesi Takımı 
ise üçüncü oldu. Kapaklı İlçe 
Müdürlüğü Takımı da dör-
düncü olarak dereceye girme-
ye hak kazandı. Dereceye gi-
ren takımlara plaket, madalya 
ve çiçek takdim edildi. 

2010 yılı Bowling Avru-
pa Şampiyonasında ülkemizi 
temsil eden Milli Sporcu Aslı 
Çorak, turnuvaya sürpriz ko-
nuk olarak katıldı ve sportif 
alandaki deneyimlerini paylaş-
tı.

Büyükşehir ve TESKİ İşbirliğiyle Bayanlar Bowling Turnuvası Düzenlendi

Türkiye Yıldız Bayanlar
Serbest Güreş Turnuvası 
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Araştırmacı Yazar
 Mehmet Serez’e Ziyaret

Dünya Kanser Günü ve Dünya 
Sigarayı Bırakma Günü Etkinliği

57. Alay Yürüyüş Komitesi’nden 
Başkan Kadir Albayrak’a Ziyaret

Başkan Albayrak’tan Öğrencilere 
İkinci Dönemin İlk Gününde Sürpriz

Başkan Kadir Albayrak’tan
 Mahalle Ziyaretleri

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Araştırmacı 
Yazar Mehmet Serez’i ziyaret etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai-
resi Başkanı Ahmet Rıfat Poyraz ile birlikte Serez’i evinde ziyaret eden 
Başkan Kadir Albayrak, Serez’in Tekirdağ için çok önemli bir şahsiyet 
olduğunu, Tekirdağ için yaptığı çalışmaların kentin yakın tarihine ışık tut-
tuğunu ifade ederek değerli çalışmalarından dolayı Serez’e teşekkür etti. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Dünya Kan-
ser Günü ve Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında düzenlenen 
programa katıldı.

Tekirdağ İl Sağlık Müdürlüğü ve Kanser Erken Teşhis Tarama ve 
Eğitim Merkezi (KETEM) tarafından düzenlenen program Tekira AVM’de 
düzenlendi. 4 Şubat Dünya Kanser Günü ve 9 Şubat Dünya Sigarayı 
Bırakma Günü kapsamında düzenlenen etkinlik programına katılan Baş-
kan Albayrak, farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen programda 
emeği geçenleri tebrik etti.

Tekirdağspor’un son yapılan kongresinde tek liste halinde başkanlık 
görevini devralan Salih Canikli ve yönetim kurulu ekibi, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında ziyaret etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 57. Alay Yü-
rüyüş Komitesi Başkanı Hikmet Selim Yılmaz ve komite kurulu üyelerini 
makamında ağırladı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, ikinci döne-
min ilk günü okulları ziyaret etti.

İlk olarak Muratlı İlçesi Atatürk İlkokulu 3-C Sınıfı öğrencisi, Okul İlçe 
Temsilcisi Mert Tuna’yı ve arkadaşlarını  ziyaret eden Başkan Kadir Al-
bayrak, daha sonra Ticaret ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu 4-E Sınıfı 
öğrencisi Ada Caner’i ve son olarak Doğa Koleji 4-A Sınıfı öğrencisi Ber-
kay Oraman ve arkadaşlarını sınıflarında ziyaret etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Malkara’da 
mahalleleri ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Başkan Kadir Albayrak, Malkara’ya bağlı Doğanköy, Bayramtepe, 
Davuteli, Doluköy ve Şahin Mahallelerini ziyaret ederek burada va-
tandaşlarla bir araya geldi. Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanları Neşat Erdoğan ve Şeref 
Çetin, TESKİ Genel Müdür Yardımcısı Dr. İbrahim İçöz ile mahalle muh-
tarlarının da yer aldığı ziyaretlerde Başkan Albayrak vatandaşlara Bü-
yükşehir Belediyesinin çalışmaları hakkında bilgi verdi ve vatandaşların 
öneri ve taleplerini dinledi.

Tekirdağspor’un Yeni Yönetiminden 
Başkan Kadir Albayrak’a Ziyaret

MART  2018  15 



Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

YÜREKLERİMİZ
MEHMETÇİKLERİMİZLE

Sevdamız Kahraman

Mehmetçik

tdagbld0850 459 59 59


